O presente termo aditivo tem por objeto Prorrogar  por mais 12 (doze) meses, contados de 18/10/2025 até 18/10/2026,  podendo ser
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor global da contratação é de R$ 163.778,00 (cento e sessenta e três mil setecentos e setenta e oito reais), conforme tabela abaixo:

 

Grupo Item Descrição Área (m²) Periodicidade Valor Unitário Valor Anual

1

1 Serviço de Roçada e Capina em Cascalho (Rua de Serviço
Entorno Externo) 4.937,00

Por demanda,
Mensal,

Limitada a 12
(doze)

solicitações